
BUPATI PIDIE JAYA

PROVINSI ACEH

PERATURAN BUPATI PIDIE JAYA

NOMOR 64 TAHUN 2021

TENTANG

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA

GAMPONG SETIAP GAMPONG DALAM KABUPATEN PIDIE JAYA

TAHUN ANGGARAN 2022

Menimbang

Mengingat

ATAS RAHMAT ALLAH YANG MAHA KUASA

BUPATI PIDIE JAYA,

a. bahwa sesuai ketentuan pasal 96 ayat 4 dan ayat 5 Peraturan

Pemerintah Nomor 43 tahun 2014 tentang peraturan

pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 tahun 2014 tentang Desa

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan

Peraturan Pemerintah Nomor 11 tahun 2019 tentang Perubahan

Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 tahun 2014 tentang

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 tahun 2014

tentang Desa, pengalokasian Alokasi Dana Desa dan ketentuan

tata cara pengalokasian Alokasi Dana Desa ditetapkan dan

diatur dengan peraturan Bupati;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati Pidie Jaya

tentang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian Alokasi

Dana Gampong Setiap Gampong Dalam Kabupaten Pidie Jaya

Tahun Anggaran 2022;

1. Undang-Undang Nomor 44 Tahun 1999 tentang

Penyelenggaraan Keistimewaan Provinsi Daerah Istimewa Aceh

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 172,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3893);

2. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang Pemerintahan

Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor

62, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

4633);

3. Peraturan..



3. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2007 tentang Pembentukan

Kabupaten Pidie Jaya di Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 9,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4683);

4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang

Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor

123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539),

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11

Tahun 2019 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019

Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

6321);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa

Yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 168,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5558),

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan

Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2016 (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 57, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5864);

6. Peraturan Presiden Nomor 104 Tahun 2021 tentang Rincian

Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran

2022 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor

260);

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang

Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia

Tahun 2018 Nomor 611);

8. Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 2 Tahun 2008 tentang

Penghapusan Kelurahan dan Pembentukan Gampong Dalam

Kabupaten Pidie Jaya (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie Jaya

Tahun 2008 Nomor 3, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten

Pidie Jaya Nomor 1);

9. Qanun..



9. Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 3 Tahun 2008 tentang

Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah Kabupaten Pidie

Jaya (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2008

Nomor 4, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Pidie Jaya

Nomor 2);

10.Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 4 Tahun 2016 tentang

Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Pidie

Jaya (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2016

Nomor 4, Tambahan Lembaran Kabupaten Pidie Jaya Nomor 4),

sebagaimana telah diubah dengan Qanun Kabupaten Pidie Jaya

Nomor 5 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Qanun
Kabupaten Pidie Jaya Nomor 4 Tahun 2016 tentang

Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Pidie

Jaya (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2020

Nomor 5, Tambahan Lembaran Kabupaten Pidie Jaya Nomor 5);

11. Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 2 Tahun 2018 tentang

Pemerintahan Gampong (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie

Jaya Tahun 2018 Nomor 2);

12.Qanun Kabupaten Pidie Jaya Nomor 7 Tahun 2021 tentang

Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten Pidie Jaya Tahun

Anggaran 2022 (Lembaran Daerah Kabupaten Pidie Jaya Tahun

2021 Nomor 7);

13. Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 5 Tahun 2015 tentang

Pengelolaan Keuangan Gampong (Berita Daerah Kabupaten Pidie

Jaya Tahun 2015 Nomor 5);

14.Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 20 Tahun 2019 Tentang

Pengelolaan Keuangan Gampong (Berita Daerah Kabupaten Pidie

Jaya Tahun 2019 Nomor 20);

15.Peraturan Bupati Pidie Jaya Nomor 63 Tahun 2021 tentang

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten

Tahun Anggaran 2022 (Berita Kabupaten Pidie Jaya Tahun 2021

Nomor 63);

MEMUTUSKAN.



MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN

PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA GAMPONG SETIAP

GAMPONG DALAM KABUPATEN PIDIE JAYA TAHUN ANGGARAN

2022.

BAB I

KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan :

1. Gampong adalah Gampong dan Gampong adat atau yang disebut dengan nama

lain, selanjutnya disebut Gampong, adalah kesatuan masyarakat hukum yang

memiliki batas wilayah yang berwenang untuk mengatur dan mengurus urusan

pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat berdasarkan prakarsa

masyarakat, hak asal usul, dan/atau hak tradisional yang diakui dan dihormati

dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.

2. Alokasi Dana Gampong selanjutnya disebut ADG adalah dana yang

dialokasikan oleh pemerintah kabupaten untuk Gampong yang bersumber dari

bagian dana perimbangan keuangan Pusat dan Daerah yang diterima oleh

daerah sebesar paling sedikit 10% dari dana perimbangan yang diterima

kabupaten Pidie Jaya dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten

setelah dikurangi Dana Alokasi Khusus.

3. Pemerintah Gampong adalah keuchik, Sekretaris Gampong beserta Perangkat

Gampong lainnya yang memilki tugas dalam penyelenggaraan Pemerintahan

Gampong.

4. Keuchik adalah pimpinan suatu gampong yang memiliki kewenangan untuk

menyelenggarakan urusan rumah tangga sendiri.

5. Tuha Peuet Gampong adalah unsur pemerintahan gampong yang berfungsi

sebagai Badan Permusyawaratan Gampong.

6. Imum Meunasah adalah orang yang memimpin kegiatan-kegiatan masyarakat di

gampong yang berkenaan dengan bidang agama islam, pelaksanaan dan

penegakan syari'at islam.

7. Perangkat Gampong adalah sekretariat gampong, pelaksana kewilayahan dan

pelaksana teknis.

8. Jumlah..



8. Jumlah Gampong adalah jumlah Gampong yang ditetapkan oleh Menteri Dalam

Negeri.

9. Anggaran Pendapatan dan Belanja Gampong, yang selanjutnya disingkat APBG,

adalah rencana keuangan tahunan Pemerintahan Gampong.

10. Pemerintah Kabupaten Pidie Jaya, selanjutnya disebut Pemerintah Kabupaten

adalah unsur penyelenggara pemerintahan Kabupaten Pidie Jaya, yang terdiri

dari Bupati/ Wakil Bupati dan Perangkat Kabupaten.

11. Satuan Kerja Perangkat Kabupaten yang selanjutnya disingkat SKPK adalah

perangkat daerah pada pemerintah kabupaten sebagai unsur pembantu

penyelenggaraan urusan Pemerintahan Kabupaten.

12. Keuangan Gampong adalah semua hak dan kewajiban dalam rangka

penyelenggaraan pemerintahan Gampong yang dapat dinilai dengan uang

termasuk di dalamnya segala bentuk kekayaan yang berhubungan dengan hak

dan kewajiban Gampong tersebut.

13. Pengelolaan keuangan Gampong adalah keseluruhan kegiatan yang meliputi

perencanaan, penganggaran, penatausahaan, pelaporan, pertanggung jawaban

dan pengawasan keuangan Gampong.

14. Rekening Kas Umum Daerah yang selanjutnya disingkat dengan RKUD adalah

rekening tempat penyimpanan uang daerah yang ditentukan oleh Bupati untuk

menampung seluruh penerimaan daerah dan membayar seluruh pengeluaran

daerah pada bank yang ditetapkan.

15. Rekening Kas Gampong yang selanjutnya disingkat RKG adalah Rekening

tempat penyimpanan uang Pemerintah Gampong yang menampung seluruh

penerimaan Gampong dan digunakan untuk membayar seluruh pengeluaran

Gampong pada bank yang ditetapkan.

16. Penghasilan Tetap yang selanjutnya disebut SILTAP adalah Penghasilan Tetap

Aparatur Pemerintah Gampong yang dihitung dan dibayarkan tiap bulan

berdasarkan kinerja.

Tata cara penghitungan pembagian dan penetapan alokasi dana gampong (ADG)

dalam Peraturan Bupati ini meliputi :

a. tata cara penghitungan alokasi dana gampong;

b. penetapan rincian alokasi dana gampong;

c. mekanisme dan persyaratan penyaluran alokasi dana gampong;

d. penggunaan alokasi dana gampong;

Pasal 2

e. pembinaan..



e.

f.

pembinaan dan pengawasan alokasi dana gampong; dan

sanksi.

BAB II

TATA CARA PENGHITUNGAN ALOKASI DANA GAMPONG

Pasal 3

(1) Pemerintah Kabupaten Pidie Jaya menetapkan ADG dalam Anggaran

Pendapatan dan Belanja Kabupaten setiap Tahun Anggaran.

(2) ADG sebagaimana dimaksud pada ayat (1) paling sedikit 10% (sepuluh

perseratus) dari dana perimbangan yang diterima dalam Anggaran Pendapatan

dan Belanja Kabupaten setelah dikurangi Dana Alokasi Khusus.

(3) Pengalokasian ADG sebagaimana dimaksud pada ayat (2) mempertimbangkan :

a. kebutuhan penghasilan tetap Keuchik dan Perangkat Gampong; dan

b. kebutuhan operasional setiap Gampong lainnya.

Pasal 4

Penghitungan kebutuhan penghasilan tetap Keuchik dan Perangkat Gampong

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 ayat (3) huruf a dilakukan dengan

menggunakan acuan sebagai berikut:

a. Penghasilan Tetap Keuchik per bulan sebesar Rp. 2.426.640,- (Dua Juta Empat

Ratus Dua Puluh Enam Ribu Enam Ratus Empat Puluh Rupiah);

b. Penghasilan Tetap Sekretaris Gampong per bulan sebesar Rp. 2.224.420,- (Dua

Juta Dua Ratus Dua Puluh Empat Ribu Empat Ratus Dua Puluh Rupiah);

c. Penghasilan Tetap Kasi Pemerintahan, Kasi Pelayanan dan Ketertiban umum,

Kaur Umum dan Perencanaan dan Kaur Keuangan Gampong per bulan sebesar

Rp. 1.500.000,- (Satu Juta Lima Ratus Ribu Rupiah);

d. Tunjangan Ketua Tuha Peut Gampong per orang per bulan sebesar Rp. 600.000,-

(Enam Ratus Ribu Rupiah);

e. Tunjangan Anggota Tuha Peut Gampong per orang per bulan sebesar

Rp.500.000,- (Lima Ratus Ribu Rupiah);

f. Tunjangan Imum Meunasah Gampong per orang per bulan sebesar

Rp.1.000.000,- (Satu Juta Rupiah);

g. Tunjangan Bilal Meunasah Gampong per orang per bulan sebesar Rp. 300.000,-

(Tiga Ratus Ribu Rupiah);

h. Tunjangan.. )



h. Tunjangan Kepala Dusun Gampong

(Tiga Ratus Ribu Rupiah); dan

i. Tunjangan Ketua Pemuda Gampong

(Dua Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)

per orang per bulan sebesar Rp. 300.000,-

per orang per bulan sebesar Rp. 250.000,-

BAB III

PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA GAMPONG

Pasal 5

Penetapan Rincian Alokasi Dana Gampong untuk setiap Gampong dalam Kabupaten

Pidie Jaya Tahun Anggaran 2022 sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang

merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

BAB IV

MEKANISME DAN PERSYARATAN PENYALURAN ALOKASI DANA GAMPONG

Pasal 6

(1) Penyaluran Alokasi Dana Gampong dilakukan melalui pemindahbukuan dari

Rekening Kas Umum Daerah ke Rekening Kas Umum Gampong.

(2) Pemindahbukuan dari Rekening Kas Umum Daerah ke Rekening Kas Umum

Gampong dilakukan setelah persyaratan penyaluran dipenuhi.

(3) Penyaluran Alokasi Dana Gampong dari RKUD ke RKG dilaksanakan secara

bertahap menurut kemampuan keuangan Daerah.

(4) Ketentuan lebih lanjut mengenai penyaluran Alokasi Dana Gampong dari RKUD

ke RKG diatur dalam Keputusan Bupati.

BAB V

PENGGUNAAN ALOKASI DANA GAMPONG

Pasal 7

(1) Keuchik bertanggungjawab atas penggunaan Alokasi Dana Gampong.

(2) Pemerintah Kabupaten dapat melakukan pendampingan atas penggunaan Alokasi

Dana Gampong.

(3) Pendampingan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) dibebankan pada Anggaran

Pendapatan dan Belanja Kabupaten Pidie Jaya.

Pasal. 7



Pasal 8

Pengelolaan keuangan Gampong dilaksanakan sesuai dengan ketentuan perundang-

undangan dalam masa 1 (satu) tahun anggaran terhitung mulai 1 Januari sampai

dengan tanggal 31 Desember.

(1) Setiap Pengeluaran belanja atas beban Anggaran Pendapatan dan Belanja

Gampong harus didukung dengan bukti yang lengkap dan sah.

(2) Bukti sebagaimana dimaksud pada ayat (1) harus mendapat pengesahan oleh

Sekretaris Gampong atas kebenaran material yang timbul dari penggunaan bukti

dimaksud.

(3) Pengeluaran kas Gampong yang mengakibatkan beban APBG tidak dapat

dilakukan sebelum rancangan qanun Gampong tentang APBG ditetapkan

menjadi qanun Gampong.

Pasal 10

Pembinaan dan pengawasan terhadap pelaksanaan alokasi dana gampong dilakukan

oleh SKPK terkait dalam lingkup Pemerintah Kabupaten Pidie Jaya.

Pembinaan sebagaimana yang dimaksud dalam Pasal 10 antara lain :

a. merumuskan kebijakan tentang alokasi dana gampong dan pemanfaatannya;

b. menentukan besarnya alokasi dana gampong berdasarkan rumusan yang telah

ditetapkan;

c. melakukan sosialisasi secara luas tentang kebijakan, data dan informasi tentang

alokasi dana gampong;

d. melakukan fasilitasi dalam pemecahan masalah berdasarkan pengaduan

masyarakat dan pihak lainnya menyangkut penggunaan alokasi dana gampong;

dan

e. mengkoordinasikan dengan institusi terkait sebagai tindak lanjut dari

permasalahan tersebut.

Pasal 9

BAB VI

PEMBINAAN DAN PENGAWASAN ALOKASI DANA GAMPONG

Pasal 11



Pasal 12

Pengawasan atas pelaksanaan alokasi dana gampong dilakukan oleh aparat

pengawas fungsional Daerah (APIP) sesuai dengan ketentuan Peraturan Perundang-

Undangan.

BAB VII

SANKSI

Pasal 13

Dalam hal terjadi penyalahgunaan atau penyimpangan penggunaan alokasi dana

gampong berdasarkan hasil audit aparat pengawas fungsional Daerah (APIP) atau

aparat penegak hukum lainnya, maka hasil audit tersebut dijadikan dasar

pemberian sanksi berdasarkan ketentuan Peraturan Perundang-Undangan.

Pasal 14

Sanksi sebagaimana yang dimaksud dalam Pasal 13 dapat berupa:

a. penundaan penyaluran alokasi dana gampong tahap selanjutnya; dan/atau
b. penghentian penyaluran alokasi dana gampong tahap selanjutnya.

Pasal 15

Sanksi sebagaimana yang dimaksud dalam Pasal 13 dapat dicabut dengan

ketentuan:

a. penyalahgunaan atau penyimpangan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 13

telah diselesaikan secara hukum; dan

b. keluarnya rekomendasi pencabutan sanksi dari aparat pengawas fungsional

Daerah (APIP) atau aparat penegak hukum lainnya.

BAB VIII...V



BAB VIII

KETENTUAN PENUTUP

Pasal 16

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati

ini dengan Penempatannya dalam Berita Kabupaten Pidie jaya.

Ditetapkan di Meureudu
pada tanggal 29 Desember 2021 M

24 Jumadil Awwal 1443 H

BUEATI PIDIE J
(

UB BIN ABBAS

Diundangkan di Meureudu
pada tanggal 29 Desember 2021 M

24 Jumadil Awwal 1443 H

(S SEKRETARIS DAERAH
V KABUPATEN PIDIE JAYA,

(>' \
JAILANI

BERITA KABUPATEN PIDIE JAYA TAHUN 2021 NOMOR 64



Halaman : 1

Lampiran : Peraturan Bupati Pidie Jaya

Nomor : Tahun 2021

Tanggal : 29 Desember 2021 M

24 Jumadil Awwal 1443 H

R1NC1AN PEMBAGIAN ALOKASI DANA GAMPONG (ADG) SETIAP GAMPONG

DALAM KABUPATEN PIDIE JAYA

TAHUN ANGGARAN 2022

No.
Nama

Gampong

Kebutuhan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Setiap Gampong Total siltap,
Tunjangan dan

Jeurih
PJU 12 BLN Jumlah Total

Keuchik Sekretaris Perangkat Tuha Peut Imam Bilal/Khadam KADUS Ka. Pemuda
Ketua Anggota Alokasi Alokasi Alokasi Alokasi

1
Meunasah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 24.000.000 7.200.000 10.800.000 3.000.000 216.012.720 73.658.040 289.670.760

2
Kota 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 207.612.720 96.425.052 304.037.772

3 Mesiid Tuha 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 36.000.000 10.800.000 21.600.000 3.000.000 242.412.720 73.658.040 316.070.760
4 Rungkom 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 28.802.520 213.615.240

5 Blang Awe 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 200.412.720 32.141.688 232.554.408

6 Manyang 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 36.000.000 10.800.000 10.800.000 3.000.000 231.612.720 3.017.748 234.630.468

7 Manyang Cut 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 36.000.000 10.800.000 10.800.000 3.000.000 231.612.720 71.658.096 303.270.816

8 Beurawang 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 204.012.720 33.480.924 237.493.644
9 Rhing Blang 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 14.731.608 206.744.328

10 Rhing Krueng 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 35.498.712 220.311.432

11
Rhing 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 37.498.632 225.911.352

12 Meunasah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 36.000.000 10.800.000 14.400.000 3.000.000 235.212.720 58.926.420 294.139.140

13 Meuraksa 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 24.000.000 7.200.000 18.000.000 3.000.000 223.212.720 42.855.576 266.068.296
14 Pulo U 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 27.463.284 215.876.004

15 Geuleudah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 37.498.632 222.311.352
16 Davah Timu 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 7.200.000 10.800.000 3.000.000 192.012.720 30.141.768 222.154.488

17 Bunot 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 18.749.316 210.762.036

18 Glumpang 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 8.713.968 197.126.688

19 Meunasah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 22.106.340 206.919.060

20 Pohroh 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 47.551.836 239.564.556
21 Kudrang 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 12.731.676 201.144.396

22 Lampoh Lada 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 7.200.000 3.000.000 200.412.720 10.713.900 211.126.620

23 Mulieng 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 36.000.000 10.800.000 14.400.000 3.000.000 223.212.720 50.891.004 274.103.724
24 Davah Tuha 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 10.800.000 3.000.000 204.012.720 14.731.608 218.744.328
25 Rumpuen 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 17.410.080 209.422.800

26 Rambong 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 48.000.000 14.400.000 14.400.000 3.000.000 250.812.720 43.534.128 294.346.848

27 Meunasah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 31.480.992 216.293.712

28 Grong-Grong 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 24.000.000 7.200.000 7.200.000 3,000.000 212.412.720 24.106.260 236.518.980

| 29 Kuta Trieng 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 36.837.936 225.250.656



Halaman :2

No.
Nama

Gampong

Kebutuhan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Setiap Gampong Total siltap,
Tunjangan dan

Jeurih
PJU 12 BLN Jumlah Total

Keuchik Sekretaris Perangkat Tuha Peut Imam Bilal/Khadam KADUS Ka. Pemuda
Ketua Anggota Alokasi Alokasi Alokasi Alokasi

30
Teupin 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 36.000.000 10.800.000 14.400.000 3.000.000 235.212.720 53.569.476 288.782.196

31 Dayah Baroh 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 7.200.000 3.000.000 200.412.720 121.209.876 321.622.596

32 Reuleut 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 36.159.408 220.972.128

33
Sambungan 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 36.159.408 220.972.128

34 Tijien Husen 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 43.534.128 231.946.848

35
Meunasah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.017.748 187.830.468

36 Geulanggang 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 200.412.720 56.926.500 257.339.220

37
Mesjid Ulim
Baroh

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 20.767.104 209.179.824

38 Pulo Lhok 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.017.748 187.830.468

39
Dayah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 58.265.736 243.078.456

40 Tijien Daboh 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 21.427.788 213.440.508

41 Keude Ulim 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 113.835.144 298.647.864

42
Meunasah 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 57.587.196 245.999.916

43 Balee Ulim 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 43.534.128 231.946.848

44
Grong Grong 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 12.000.000 3.600.000 18.000.000 3.000.000 207.612.720 66.961.848 274.574.568

45
Meunasah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.017.748 187.830.468

46 Tanjong Ulim 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 46.873.296 235.286.016

47 Mesjid Ulim 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.017.748 187.830.468

48 Pulo Ulim 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 73.658.040 265.670.760
49 Siblah Coh 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 27.463.284 212.276.004
50 Bidok 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 40.855.656 225.668.376

51
Pantang Cot 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 10.800.000 3.000.000 204.012.720 14.731.608 218.744.328

52
Meunasah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 28.123.980 212.936.700

53 Nangrhoe 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 207.612.720 54.248.028 261.860.748

54 Nangrhoe 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 127.227.516 319.240.236

55 Meunasah
Mesiid

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 54.908.724 243.321.444

56 Blang Rheue 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 44.873.364 233.286.084

57 Cot Seutui 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.017.748 187.830.468
58 Lhok Gaiah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 44.194.824 229.007.544

59 Alue Keumiki 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 8.713.968 193.526.688

60 Blang Cari 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 6.035.496 190.848.216



Halaman : 3

No.
Nama

Gampong

Kebutuhan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Setiap Gampong Total siltap,
Tunjangan dan

Jeurih
PJU 12 BLN Jumlah Totai

Keuchik Sekretaris Perangkat Tuha Peut Imam Bilal/Khadam KADUS Ka. Pemuda
Ketua Anggota Alokasi Alokasi Alokasi Alokasi

61
Meuko 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 38.177.184 222.989.904

62 Kuta Baroh 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 28.123.980 212.936.700

63 Meuko Meugit 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 39.516.420 224.329.140

64 Kiran Davah 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 57.587.196 245.999.916
65 Kiran Baroh 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 27.463.284 215.876.004

66
Keurisi
Meunasah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 85.050.468 273.463.188

67
Keurisi
Meunasah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.017.748 187.830.468

68
Krs Mns
Beurembang

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 48.891.084 240.903.804

69
Meunasah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 28.802.520 213.615.240

70
Meunasah
Kumbang

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 18.088.620 202.901.340

71 Kiran Krueng 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 25.445.508 213.858.228

72 Buket 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 26.124.048 214.536.768

73
Reului 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 107.138.952 291.951.672

74 Gampong Cot 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 30.802.452 215.615.172

75 Jurong Binje 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 36.000.000 10.800.000 14.400.000 3.000.000 235.212.720 85.711.164 320.923.884

76 Jurong 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 24.000.000 7.200.000 18.000.000 3.000.000 223.212.720 55.587.264 278.799.984

77 Jurong Ara 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 22.767.036 207.579.756

78
Keude Jangka
Buya

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.017.748 187.830.468

79
Keude Ulee
Gle

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 36.000.000 10.800.000 10.800.000 3.000.000 231.612.720 194.867.892 426.480.612

80
Gampong
Ulee Gle

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 70.318.872 258.731.592

81 Blang Dalam 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 160.708.428 349.121.148

82 Pulo 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 . 207.612.720 57.587.196 265.199.916

83 Gampong 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.017.748 187.830.468

84
Meuko 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 200.412.720 63.622.680 264.035.400

85 Uteun Bavu 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 24.000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 219.612.720 120.531.324 340.144.044

86 Aluc 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 7.200.000 3.000.000 200.412.720 26.124.048 226.536.768

87
Jaulanga
Barat

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 207.612.720 54.908.724 262.521.444

88 Kumba 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 48.000.000 14.400.000 14.400.000 3.000.000 250.812.720 47.551.836 298.364.556



Halaman :4

No.
Nama

Gampong

Kebutuhan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Setiap Gampong Total siltap,
Tunjangan dan

Jeurih
PJU 12 BLN Jumlah Total

Keuchik Sekretaris
fiamnnnp

Perangkat Tuha Peut Imam Bilal/Khadam KADUS Ka. Pemuda
Ketua Anggota Alokasi Alokasi Alokasi Alokasi

89
Babah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 36.000.000 10.800.000 14.400.000 3.000.000 235.212.720 18.088.620 253.301.340

90 Pohroh 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 24.784.812 209.597.532

91 Seunong 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.017.748 187.830.468

92 Alue Mee 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.357.024 188.169.744
93 Blang Kuta 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 36.000.000 10.800.000 10.800.000 3.000.000 231.612.720 20.767.104 252.379.824

94 Drien Tuioh 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 36.000.000 10.800.000 10.800.000 3.000.000 219.612.720 20.088.564 239.701.284

95 Alue Sane 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 36.000.000 10.800.000 10.800.000 3.000.000 219.612.720 27.463.284 247.076.004
96 Gahru 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 36.000.000 10.800.000 10.800.000 3.000.000 219.612.720 52.908.780 272.521.500

97 Lhok Pusong 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 57.587.196 245.999.916

98
Paya Pisang
Klat

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 60.000.000 18.000.000 18.000.000 3.000.000 270.012.720 60.944.208 330.956.928

99 Cot Geurefai 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 7.200.000 3.000.000 200.412.720 3.017.748 203.430.468

100 Meuko Dayah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 24.000.000 7.200.000 10.800.000 3.000.000 216.012.720 22.106.340 238.119.060

101 Meuko Buloh 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 13.392.372 198.205.092

102
Peulakan 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 36.159.408 220.972.128

103 Adan 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 196.812.720 6.035.496 202.848.216

104
Meugit Kayee

Panyang
29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 25.445.508 213.858.228

105 Meugit Sagoe 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 41.516.352 229.929.072

106 Meurandeh 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 48.000.000 14.400.000 14.400.000 3.000.000 250.812.720 44.873.364 295.686.084

107
Reudeup 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 17.410.080 202.222.800

108
Meunasah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 17.410.080 202.222.800

109
Jeulanga 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 23.106.300 207.919.020

110
Jeulanga 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 13.392.372 198.205.092

111 Pulo Gapu 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.017.748 187.830.468

112 Blang Miroe 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 207.612.720 54.569.436 262.182.156

113 Beurasan 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 20.767.104 205.579.824
114 Cot Keng 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 24.784.812 209.597.532

115 Krueng Kiran 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 7.200.000 3.000.000 200.412.720 8.713.968 209.126.688

116 Asan 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 14.731.608 199.544.328

117
Drien 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 7.200.000 3.000.000 200.412.720 99.103.536 299.516.256

118 Peulakan 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 13.392.372 201.805.092

119 Paya Tunong 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 25.445.508 210.258.228

120
Peulakan
Tambo

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.600.000 184.812.720 13.392.372 198.205.092

121 Pava Baroh 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 34.820.160 219.632.880

t



Halaman :5

No.
Nama

Gampong

Kebutuhan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Setiap Gampong Total siltap,
Tunjangan dan

Jeurih
PJU 12 BLN Jumlah Total

Keuchik Sekretaris
Gamnnnp

Perangkat
Gamnnnp

Tuha Peut Imam Bilal/Khadam KADUS Ka. Pemuda
Ketua Anggota Alokasi Alokasi Alokasi Alokasi

122 Meuko Baroh 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 56.926.500 245.339.220

123 Kuta Krueng 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 6.035.496 194.448.216

124
Lhok
Sandene

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 7.374.732 195.787.452

125 Sarah Mane 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 18.088.620 202.901.340
126 Seunong 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 207.612.720 73.997.304 281.610.024
127 Lancok 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 18.088.620 210.101.340

128
Meunasah
Kulam

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 10.800.000 3.000.000 204.012.720 52.908.780 256.921.500

129 Meunasah
Teungoh

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24,000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 64.283.376 252.696.096

130
Meunasah
Bie

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 204.012.720 91.746.660 295.759.380

131
Meunasah
Rava

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 204.012.720 68.979.624 272.992.344

132 Geunteng 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 36.000.000 10.800.000 14.400.000 3.000.000 223.212.720 3.017.748 226.230.468

133
Gampong
Blang

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 45.534.060 230.346.780

134 Blang Cut 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 59.604.972 248.017.692

135 Dayah Kruet 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 8.035.416 200.048.136

136
Meunasah
Mancang

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 20.088.564 212.101.284

137 Davah Usen 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 50.230.308 238.643.028

138 Lueng Bimba 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 3.017.748 195.030.468

139 Beuringen 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 24.106.260 216.118.980
140 Buangan 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 40.855.656 232.868.376

141 Meunasah
Jurong

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 200.412.720 78.354.288 278.767.008

142 Pante
Beureune

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.017.748 187.830.468

143 Cut Nvong 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 7.200.000 3.000.000 200.412.720 73.658.040 274.070.760

144 Meunasah
Gamnong

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 7.200.000 3.000.000 200.412.720 51.569.556 251.982.276

145 Baro 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 83.711.244 268.523.964
146 Pulo Rheng 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 8.713.968 193.526.688

147 Dayah Nyong 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 14.731.608 199.544.328

148 Daboih 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 87.050.400 271.863.120
149 Beurandeh 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 7.200.000 3.000.000 200.412.720 3.017.748 203.430.468
150 Kavee Rava 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 3.017.748 195.030.468
151 Blang Glong 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 100.442.772 285.255.492
152 Tutong 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 37.498.632 225.911.352
153 Siren 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 3.017.748 191.430.468

154
Keude Lueng

Putu
29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 24.000.000 7.200.000 10.800.000 3.000.000 216.012.720 100.442.772 316.455.492

155 Pueb Lueng
Nibong

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 24.000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 219.612.720 3.017.748 222.630.468

156 Baroh Musa 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 12.000.000 7.200.000 10.800.000 3.000.000 204.012.720 14.731.608 218.744.328



Halaman :6

No.
Nama

Gampong

Kebutuhan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Setiap Gampong Total siltap,
Tunjangan dan

Jeurih
PJU 12 BLN Jumlah Total

Keuchik Sekretaris Perangkat Tuha Peut Imam Bilal/Khadam KADUS Ka. Pemuda
Alokasi Alokasi Alokasi Alokasi

157
Musa 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 200.412.720 34.820.160 235.232.880

158 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 3.017.748 191.430.468

159 29. 119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 36.000.000 7.200.000 10.800.000 3.000.000 228.012.720 18.749.316 246.762.036

160 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 7.200.000 10.800.000 3.000.000 192.012.720 27.463.284 219.476.004

161 Baroh Lancok 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 48.000.000 12.000.000 10.800.000 10.800.000 3.000.000 219.612.720 14.731.608 234.344.328

162 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 3.017.748 191.430.468

163 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 7.200.000 7.200.000 3.000.000 188.412.720 3.017.748 191.430.468

164 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 7.200.000 10.800.000 3.000.000 192.012.720 50.230.308 242.243.028

165 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 . 188.412.720 3.017.748 191.430.468

166 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 60.265.668 245.078.388

167 Cut Langgien 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.017.748 187.830.468

168 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 204.012.720 12.731.676 216.744.396

169
Dayah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 36.000.000 10.800.000 7.200.000 3.000.000 216.012.720 12.731.676 228.744.396

170 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 200.412.720 6.035.496 206.448.216

171 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 10.800.000 3.000.000 204.012.720 3.017.748 207.030.468

172 Blang Sukon 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 24.000.000 7.200.000 10.800.000 3.000.000 216.012.720 40.177.104 256.189.824

173 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 24.000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 219.612.720 58.926.420 278.539.140

174 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 24.000.000 7,200.000 10.800.000 3.000.000 216.012.720 60.944.208 276.956.928

175 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 24.000.000 7.200.000 10.800.000 3.000.000 216.012.720 23.445.576 239.458.296

176 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 48.000.000 36.000.000 10.800.000 10.800.000 3.000.000 243.612.720 214.277.904 457.890.624

177 Blang Krueng 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.017.748 187.830.468

178 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 174.100.800 358.913.520

179
Sarah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 7.200.000 3.000.000 200.412.720 8.713.968 209.126.688

180 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 207.612.720 32.141.688 239.754.408

181 Aki Neungoh 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 7.200.000 7.200.000 3.000.000 188.412.720 3.017.748 191.430.468

182 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.017.748 187.830.468

183 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 54.248.028 242.660.748

184 Tanoh Mirah 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.017.748 187.830.468

185 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 20.767.104 205.579.824

186
Keude 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 204.012.720 38.498.592 242.511.312

187 Tu 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 207.612.720 57.587.196 265.199.916

188 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.017.748 187.830.468

189 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 10.800.000 3.000.000 204.012.720 60.944.208 264.956.928

190 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 7.200.000 3.000.000 200.412.720 58.926.420 259.339.140

191 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 24.000.000 7.200.000 10.800.000 3.000.000 216.012.720 38.498.592 254.511.312

192 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 59.926.380 248.339.100

193 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 34.820.160 223.232.880

194 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 36.000.000 10.800.000 10.800.000 3.000.000 231.612.720 21.427.788 253.040.508

195 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 22.767.036 211.179.756

196 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 48.000.000 36.000.000 10.800.000 18.000.000 3.000.000 250.812.720 83.711.244 334.523.964

197 Mee Peuduek 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 207.612.720 23.445.576 231.058.296



Halaman : 7

No.
Nama

Gampong

Kebutuhan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Setiap Gampong Total siltap,
Tunjangan dan

Jeurih
PJU 12 BLN Jumlah Total

Keuchik Sekretaris Perangkat Tuha Peut Imam Bilal/Khadam KADUS Ka. Pemuda

198 Mesjid 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 24.000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 219.612.720 20.767.104 240.379.824

199 Tuha 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 207.612.720 3.017.748 210.630.468

200 Reuseb 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 207.612.720 3.017.748 210.630.468
201 Dee 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 7.374.732 192.187.452
202 Panton Rava 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 10.800.000 3.000.000 188.412.720 24.784.812 213.197.532

203 Deah 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 24,000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 219.612.720 14.731.608 234.344.328

204 Tampui 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 36.000.000 10.800.000 14.400.000 3.000.000 235.212.720 6.035.496 241.248.216

205
Keude
Trienggadeng

29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 10.800.000 3.000.000 204.012.720 77.015.052 281.027.772

206 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 207.612.720 56.247.948 263.860.668
207 Pava 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 207.612.720 54.908.724 262.521.444

208 Meue 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 24.000.000 7.200.000 14.400.000 3.000.000 219.612.720 20.767.104 240.379.824

209
Mesjid
Trienggadeng

29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 22.106.340 214.119.060

210 Teungkluet 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 18.000.000 3.000.000 195.612.720 24.784.812 220.397.532
21 1 Matang 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 44.194.824 229.007.544

212 Deah Ujong 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 3.017.748 195.030.468

213 Peulandok 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 3.017.748 195.030.468

214
Peulandok 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 92.407.356 284.420.076

215 Deah Pangwa 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 48.000.000 24.000.000 7.200.000 18.000.000 3.000.000 235.212.720 95.764.368 330.977.088

216 Meucat 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 10.800.000 3.000.000 204.012.720 32.141.688 236.154.408
217 Cot Makaso 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.017.748 187.830.468
218 Buloh 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 7.200.000 3.000.000 184.812.720 3.017.748 187.830.468
219 Mee Pangwa 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 54.248.028 246.260.748

220 Kuta Pangwa 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 192.012.720 24.784.812 216.797.532

221 Cot Lheue 29.119.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 24.000.000 24.000.000 7.200.000 18.000.000 3.000.000 211.212.720 26.124.048 237.336.768

222 Rawasari 29.1 19.680 26.693.040 72.000.000 7.200.000 36.000.000 12.000.000 3.600.000 14.400.000 3.000.000 204.012.720 53.569.476 257.582.196
JUMLAH 6.464.568.960 5.925.854.880 15.984.000.000 1.598.400.000 5.964.000.000 3.912.000.000 1.191.600.000 2.368.800.000 666.000.000 44.075.223.840 8.359.142.160 52.434.366.000

ÿ-BUPATI PIDIE JAYAÿ

*
AfVUB BIN*ABBAS

/


